平成２８年１２月吉日

ニューイヤー駅伝２０１７ｉｎぐんま

出場チーム ご担当者 様

群馬県産業経済部産業政策課長 西 村  透

ニューイヤー駅伝２０１７ｉｎぐんま「応援役員ラウンジ」のご利用について

 時下、益々御隆盛のこととお喜び申し上げます。

 ニューイヤー駅伝への御出場、誠におめでとうございます。

 さて、本大会に出場される各社・団体におかれましては、選手応援のため、毎年多

くの役員の皆様方にご来県いただいていることから、前回大会に引き続き、役員の皆

様方の待機、観戦、休憩用の控え室として、「応援役員ラウンジ」を下記のとおりご

用意させていただくこととなりました。

つきましては、ご利用の意向を事前に確認させていただきたく、別紙によりご回答

をお願いいたします。

  年末のご多用の折、大変お手数をお掛けいたしますが、どうぞよろしくお願い申し

上げます。

                                   記

１  日  時：平成２９年１月１日(日) ７時３０分～１５時００分(利用可能時間)

２  場  所：群馬県庁 地下１階（群馬県前橋市大手町１－１－１）

３  内  容

①応援役員ラウンジ（控え室）

・大型テレビの設置(上記時間帯の駅伝番組放映)

・地場産品、湯茶等の提供

・観光情報のご案内

 ②駐車場のご用意

応援役員ラウンジをご利用されるチームにつき、乗用車各１台ご用意いたします。

※詳細は、ご意向確認後にあらためて、ご案内させていただきます。

４ ご利用意向確認

  回答様式：別紙「ご利用意向確認書」により回答

回答方法：メールもしくはＦＡＸにて、事務担当者あて提出

  回答期限：平成２８年１２月２０日（火）

事務担当：群馬県産業経済部産業政策課 西塚

ＴＥＬ：０２７－２２６－３３１７

ＦＡＸ：０２７－２２３－５４７０

E-mail：nisizuka-yo@pref.gunma.lg.jp